
 

 

GZO.OR.424.38.2021 

Zarządzenie nr 43/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci do Żłobka Gminnego w Pszennie oraz 

powołania komisji rekrutacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 11 statutu Żłobka Gminnego w Pszennie uchwała  

nr  XL/398/2021 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. z dnia 14 maja 2021 r., 

poz. 2366) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji dzieci do Żłobka Gminnego w Pszennie stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. W celu przeprowadzenia rekrutacji  dzieci do Żłobka Gminnego w Pszennie powołuję 

Komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Maria Jaworska – przewodniczący komisji, 

2. Anna Zając – członek komisji, 

3. Emilia Lato – członek komisji. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

           
Otrzymują: 

 1. Gminny Zespół Oświaty 

 2. A/a 

 

Sporządziła: M. Jaworska 

 

Radca Prawny: 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Zarządzenia nr 43/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci do Żłobka Gminnego w Pszennie oraz 

powołania komisji rekrutacyjnej 

 

W związku z utworzeniem Żłobka Gminnego w Pszennie niezbędne jest ogłoszenie regulaminu 

rekrutacji dzieci do Żłobka. Zgodnie z zapisami Statutu jednostki pierwszą rekrutację oraz 

termin naboru dzieci ogłasza organ prowadzący. W celu rozpatrzenia wniosków niezbędne jest 

powołanie Komisji rekrutacyjnej.  


